
OTA CO.,LTD.

単二
　

アル
カリ
乾電
池

NRH-B06-CR2400

NRH-B06-CR3000

K5636JR

34チャート紙・カートリッジペン・電池

チャート紙

動作用電池各種

チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
リボンカセット
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
感熱記録紙
感熱記録紙

OK-6225R-KC
OK-6228R-KC
OK-6230R-KC
OK-6232R-KC
VQ-060Z-KC
SE-10-KC

SE-10Z-2-KC
05-110-KC
XL-5000-KC
XP-5000-KC
ZV-10000-KC
OL-5000-KC
NL-6001-S

PL-5000-S-KC
PL-6001-S-KC
PL-8001-S-KC
KKY-3T-KC

80340408-001-KC
81406088-001-KC
81406107-001

81407861-001-KC
RP-01D-KC
RP-45-KC
RP-55-KC
H25-1-KC
SP-5-KC

PWT058-15R
PWT058-30R

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
2冊×10箱入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
1個入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
20巻入
10巻入

4034001
4034002
4034003
4034004
4034007
4034010
4034011
4034012
4034018
4034019
4034020
4034021
4034023
4034024
4034025
4034026
4034027
4034028
4034029
4034030
4034031
4034032
4034033
4034034
4034035
4034036
4034038
4034039

チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙
チャート紙

E906ANB
E906AND
E906ANF
E906ANM
E906ECB
E906FCB
E906ECF
E906NAC
E906NAQ
E906REE
E906REL
E906SXF
E906SZA
E906TLT
E906TNY
S-394

S550-25-260F
WR-15H-54
K05-126
K01-041
AWL-1006
AWL-1007
AWL-1008
AWL-1009
AWL-1017
AWL-1019
AWL-1040
AWL-2006
AWL-2012
AWL-2018A
AWL-2018D
AWL-2018
AWL-3006
AWL-3012
AWL-3018A
AWL-3018
AWL-4018
AWL-4018S
OK-4224R
OK-6121R
OK-6122R
OK-6123R
OK-6156R
OK-6158R
OK-6168R
OK-6170R
OK-6181R
OK-6204R
OK-6225R
OK-6228R
OK-6230R
OK-6232R
CSR-57L

(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)
(相当品)

￥
￥
￥

￥

￥

￥

￥

)
)
)

)

)

)

)

(
(
(

(

(

(

(

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
1,400
1,400
1,400
OPEN
1,400
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
3,100
OPEN
OPEN
OPEN
3,100
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
3,100
OPEN

1,540
1,540
1,540

1,540

3,410

3,410

3,410

10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入
10冊入

4034040
4034041
4034042
4034043
4034044
4034045
4034046
4034047
4034048
4034049
4034050
4034051
4034052
4034053
4034054
4034055
4034056
4034057
4034058
4034059
4034060
4034061
4034062
4034063
4034064
4034065
4034066
4034067
4034068
4034069
4034070
4034071
4034072
4034073
4034074
4034075
4034076
4034077
4034078
4034079
4034080
4034081
4034082
4034083
4034084
4034085
4034086
4034087
4034088
4034089
4034090
4034091
4034092

アルカリ乾電池
アルカリ乾電池
アルカリ乾電池
アルカリ乾電池
アルカリ乾電池
リチウム乾電池
リチウム乾電池
リチウム乾電池
リチウム乾電池
リチウム乾電池

2個組×50セット
2個組×50セット
2個組×200セット
2個組×200セット

200個セット
NRH-B06-CR2400
NRH-B06-CR3000

K5636JR
K5636HV

M5564-30-00

￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)

(
(
(
(
(

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
6,000
10,000
13,000
6,000
4,000

6,600
11,000
14,300
6,600
4,400

単1
単2
単3
単4
006P 9V
標準タイプ
大容量タイプ
9V
3.6V 2個組
2個組

4034093
4034094
4034095
4034096
4034097
4034098
4034102
4034099
4034100
4034101


