

チャート紙・カートリッジペン・電池

チャート紙

4034001	チャート紙	10冊入	OK-6225R-KC	OPEN
4034002	チャート紙	10冊入	OK-6228R-KC	OPEN
4034003	チャート紙	10冊入	OK-6230R-KC	OPEN
4034004	チャート紙	10冊入	OK-6232R-KC	OPEN
4034007	チャート紙	10冊入	VQ-060Z-KC	OPEN
4034010	チャート紙	10冊入	SE-10-KC	OPEN
4034011	チャート紙	10冊入	SE-10Z-2-KC	OPEN
4034012	チャート紙	10冊入	05-110-KC	OPEN
4034018	チャート紙	2冊×10箱入	XL-5000-KC	OPEN
4034019	チャート紙	10冊入	XP-5000-KC	OPEN
4034020	チャート紙	10冊入	ZV-10000-KC	OPEN
4034021	チャート紙	10冊入	OL-5000-KC	OPEN
4034023	チャート紙	10冊入	NL-6001-S	OPEN
4034024	チャート紙	10冊入	PL-5000-S-KC	OPEN
4034025	チャート紙	10冊入	PL-6001-S-KC	OPEN
4034026	チャート紙	10冊入	PL-8001-S-KC	OPEN
4034027	チャート紙	10冊入	KKY-3T-KC	OPEN
4034028	チャート紙	10冊入	80340408-001-KC	OPEN
4034029	チャート紙	10冊入	81406088-001-KC	OPEN
4034030	リボンカセット	1個入	81406107-001	OPEN
4034031	チャート紙	10冊入	81407861-001-KC	OPEN
4034032	チャート紙	10冊入	RP-01D-KC	OPEN
4034033	チャート紙	10冊入	RP-45-KC	OPEN
4034034	チャート紙	10冊入	RP-55-KC	OPEN
4034035	チャート紙	10冊入	H25-1-KC	OPEN
4034036	チャート紙	10冊入	SP-5-KC	OPEN
4034038	感熱記録紙	20巻入	PWT058-15R	OPEN
4034039	感熱記録紙	10巻入	PWT058-30R	OPEN



動作用電池各種



4034093	アルカリ乾電池 単1	2個組×50セット	OPEN
4034094	アルカリ乾電池 単2	2個組×50セット	OPEN
4034095	アルカリ乾電池 単3	2個組×200セット	OPEN
4034096	アルカリ乾電池 単4	2個組×200セット	OPEN
4034097	アルカリ乾電池 006P 9V	200個セット	OPEN
4034098	リチウム乾電池 標準タイプ	NRH-B06-CR2400	¥ 6,000 (6,600)
4034102	リチウム乾電池 大容量タイプ	NRH-B06-CR3000	¥ 10,000 (11,000)
4034099	リチウム乾電池 9V	K5636JR	¥ 13,000 (14,300)
4034100	リチウム乾電池 3.6V 2個組	K5636HV	¥ 6,000 (6,600)
4034101	リチウム乾電池 2個組	M5564-30-00	¥ 4,000 (4,400)

4034040	チャート紙	10冊入	E906ANB(相当品)	OPEN
4034041	チャート紙	10冊入	E906AND(相当品)	OPEN
4034042	チャート紙	10冊入	E906ANF(相当品)	OPEN
4034043	チャート紙	10冊入	E906ANM(相当品)	OPEN
4034044	チャート紙	10冊入	E906ECB(相当品)	OPEN
4034045	チャート紙	10冊入	E906FCB(相当品)	OPEN
4034046	チャート紙	10冊入	E906ECF(相当品)	OPEN
4034047	チャート紙	10冊入	E906NAC(相当品)	OPEN
4034048	チャート紙	10冊入	E906NAQ(相当品)	OPEN
4034049	チャート紙	10冊入	E906REE(相当品)	OPEN
4034050	チャート紙	10冊入	E906REL(相当品)	OPEN
4034051	チャート紙	10冊入	E906SXF(相当品)	OPEN
4034052	チャート紙	10冊入	E906SZA(相当品)	OPEN
4034053	チャート紙	10冊入	E906TLT(相当品)	OPEN
4034054	チャート紙	10冊入	E906TNY(相当品)	OPEN
4034055	チャート紙	10冊入	S-394(相当品)	OPEN
4034056	チャート紙	10冊入	AS-550-25-260F(相当品)	OPEN
4034057	チャート紙	10冊入	WR-15H-54(相当品)	OPEN
4034058	チャート紙	10冊入	KO5-126(相当品)	OPEN
4034059	チャート紙	10冊入	KO1-041(相当品)	OPEN
4034060	チャート紙	10冊入	AWL-1006(相当品)	OPEN
4034061	チャート紙	10冊入	AWL-1007(相当品)	¥ 1,400 (1,540)
4034062	チャート紙	10冊入	AWL-1008(相当品)	¥ 1,400 (1,540)
4034063	チャート紙	10冊入	AWL-1009(相当品)	¥ 1,400 (1,540)
4034064	チャート紙	10冊入	AWL-1017(相当品)	OPEN
4034065	チャート紙	10冊入	AWL-1019(相当品)	¥ 1,400 (1,540)
4034066	チャート紙	10冊入	AWL-1040(相当品)	OPEN
4034067	チャート紙	10冊入	AWL-2006(相当品)	OPEN
4034068	チャート紙	10冊入	AWL-2012(相当品)	OPEN
4034069	チャート紙	10冊入	AWL-2018A(相当品)	OPEN
4034070	チャート紙	10冊入	AWL-2018D(相当品)	OPEN
4034071	チャート紙	10冊入	AWL-2018(相当品)	OPEN
4034072	チャート紙	10冊入	AWL-3006(相当品)	OPEN
4034073	チャート紙	10冊入	AWL-3012(相当品)	OPEN
4034074	チャート紙	10冊入	AWL-3018A(相当品)	OPEN
4034075	チャート紙	10冊入	AWL-3018(相当品)	OPEN
4034076	チャート紙	10冊入	AWL-4018(相当品)	OPEN
4034077	チャート紙	10冊入	AWL-4018S(相当品)	OPEN
4034078	チャート紙	10冊入	OK-4224R(相当品)	OPEN
4034079	チャート紙	10冊入	OK-6121R(相当品)	OPEN
4034080	チャート紙	10冊入	OK-6122R(相当品)	¥ 3,100 (3,410)
4034081	チャート紙	10冊入	OK-6123R(相当品)	OPEN
4034082	チャート紙	10冊入	OK-6156R(相当品)	OPEN
4034083	チャート紙	10冊入	OK-6158R(相当品)	OPEN
4034084	チャート紙	10冊入	OK-6168R(相当品)	¥ 3,100 (3,410)
4034085	チャート紙	10冊入	OK-6170R(相当品)	OPEN
4034086	チャート紙	10冊入	OK-6181R(相当品)	OPEN
4034087	チャート紙	10冊入	OK-6204R(相当品)	OPEN
4034088	チャート紙	10冊入	OK-6225R(相当品)	OPEN
4034089	チャート紙	10冊入	OK-6228R(相当品)	OPEN
4034090	チャート紙	10冊入	OK-6230R(相当品)	OPEN
4034091	チャート紙	10冊入	OK-6232R(相当品)	¥ 3,100 (3,410)
4034092	チャート紙	10冊入	CSR-57L(相当品)	OPEN